
TOP 12

1

... un vēl vairāk nekā 400 atpūtas vietas visā Latvijā meklē 
www.mammadaba.lv !

LVM ATPŪTAS UN 
TŪRISMA CENTRS 
„SPĀRE”

“Dumbri”, Ģibuļu pag., Talsu nov., GPS: 57.226613, 22.249487
+371 26669099;  spare@lvm.lv 

“Spāre” pie Gulbju ezers vilina gan makšķerniekus, gan medniekus, gan dažādu 
semināru rīkotājus, bet jo īpaši šo vietu iecienījuši klusas atpūtas cienītāji.

LVM GULBJU 
EZERS SPĀRĒ

“Dumbri”, Ģibuļu pag., Talsu nov., GPS: 57.216041, 22.252825
+371 26669099; spare@lvm.lv

Te tiek organizēta licencētā makšķerēšana, šeit iznomā laivas,  iespējams 
atpūsties kādā no četriem namiņiem ezera krastā.

LVM 
JAUNMOKU PILS

Tumes pag.,  Tukuma nov., GPS: 56.982250, 23.053629 
+371 26187442; www.jaunmokupils.lv

Pilī var pārnakšņot, izbaudot īstu romantiku, rīkot kāzas un citas svinības, 
apmeklēt Meža muzeju.

LVM 
KAŅIERA EZERA 
LAIVU BĀZE

Lapmežciema pag., Engures nov., GPS: 57.007094, 23.459767
+371 29253514

Līdaku paradīze! Labiekārtota un moderna laivu bāze ar autostāvvietu. Vēro vēl 
neredzētas putnu sugas jaunajā putnu vērošanas tornī.

LVM 
STRENČU 
KOKAUDZĒTAVA

“Kociņi”, Trikātas pag., Beverīnas nov., GPS: 57.578737, 25.702291
+371 29395418; j.zvejnieks@lvm.lv

Piesaki grupas ekskursiju vienā no modernākajām kokaudzētavām Baltijā un 
vēro pilnu meža stādu audzēšanas ciklu. Iegādājies stādus dārzam un mežam.

LVM 
POKAIŅU MEŽS

“Senpokaiņi,” Naudītes pag., Dobeles nov., GPS: 56.576811, 23.070569
+371 63729177, 26392564;  pokainumezs@lvm.lv

Gleznaina vieta, ko veido akmeņu krāvumi, dīķīši, pauguri un ielejas. Sena 
svētvieta ar īpašu enerģiju.

LVM 
LIELAUCES EZERA 
LAIVU BĀZE

Lielauces pag., Auces nov., GPS: 56.539298, 22.903894
+371 26556771

Purva ezers ar bagātīgiem asaru un līdaku lomiem. Iespēja pārnakšņot 
neparastos, ūdenī peldošos namiņos.

LVM 
DABAS PARKS 
TĒRVETĒ

“Tērvetes sils”, Tērvetes pag., Tērvetes nov., GPS: 56.487494, 23.373209
+371 63726212, 28309394; tervete@lvm.lv

Ģimenei draudzīgākā atpūtas vieta, kas katru gadu pārsteidz ar kaut ko jaunu. 
Tērvetē var gan aktīvi atpūsties, gan interesantā veidā apgūt dabas un vides 
zinības.

LVM  
TĒRVETES 
ŪDENSKRĀTUVE

Tērvetes pag., Tērvetes nov., GPS: 56.497316, 23.411028 
+371 26115333; tervete@lvm.lv

Atpūtas mājiņas gan ezerā, gan krastā. Atpūtnieku ērtībām moderna servisa 
māja ar pirti. Jauns putnu vērošanas tornis. 

LVM 
VIJCIEMA 
ČIEKURKALTE

Mežmuiža, Vijciema pag., Valkas nov., GPS: 57.585688, 25.953774
+371 26478620; vijciems@lvm.lv

Vienīgā šāda veida čiekurkalte pasaulē, kas saglabājusi pirmatnējo veidolu un 
kur sēklu ieguvi demonstrē ar simtgadīgām iekārtām un metodēm.

LVM 
ATPŪTAS UN 
TŪRISMA CENTRS 
„EZERNIEKI”

“Ezernieki”, Indrānu pag., Lubānas nov., GPS: 56.812354, 26.565810
+371 26671421, 26666090; ezernieki@lvm.lv

Viesu mājas gaida gan ģimenes un dabas vērotājus, gan kāzu svinētājus un 
semināru organizētājus. Viss komfortablai atpūtai un sportiskām aktivitātēm līdz 
pat tūkstoš dalībniekiem.

LVM 
KALSNAVAS 
ARBORĒTUMS

“Ogu īves”, Jaunkalsnava, Madonas nov., GPS: 56.686160, 25.944462
+371 27841099; 29326912, arboretums@lvm.lv 

Lielākā koku un krūmu kolekcija Latvijas austrumu daļā, kuru var aplūkot arī no 
skatu torņa. Jūnijā arborētumā tiek rīkota Peoniju balle.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
Plašāks piedāvujumu saraksts un apmeklējuma laiki akcijas mājas lapā 

www. celotajs.lv/atvertasdienas

Produkcijas iegādei un apmeklējumam noderēs skaidra nauda!

Akcijas mērķis ir popularizēt laukus -  laukos audzētus, ražotus, gatavotus produktus, pakalpojumus, 
kā arī ieinteresēt lielu un mazu pilsētu iedzīvotājus doties prom no pilsētas, lai iepazītu lauku dzīvi, 
nobaudītu lauku labumus, atrastu saimniecības, no kurām iegādāties laukos audzētus un ražotus 
produktus, kā arī izbaudītu aktivitātes un sajūtas, ko var piedzīvot laukos. 

Kartes otrā pusē atradīsiet visu 200 akcijas dalībnieku sarakstu.

AKCIJA NOTIEK PROJEKTA “LAUKSAIMNIECĪBAS TRADĪCIJU MANTOJUMS AGRO-TŪRISMĀ 
LATVIJĀ UN LIETUVĀ” (LLI 65) AGRI HERITAGE IETVAROS.

Projektu „Lauksaimniecības tradīciju mantojums agrotūrismā Latvijā un Lietuvā” finansē Interreg 
V-A Latvijas – Lietuvas programma 2014. – 2020. gadam.
Projekts paredz tūrisma maršruta izstrādi: apmeklētājiem atvērtas lauku saimniecības, interaktīvi 
muzeji un kolekcijas, kurās tūristi saistošā veidā var pieredzēt lauku kultūras mantojumu: 
saimniecības apskate, ekskursijas saimniecību muzejos un ražotnēs, rādot lauksaimnieciskos 
procesus no to pirmsākumiem līdz mūsdienīgai ražošanai, demonstrējumi un meistarklases, 
veicinot tūrisma attīstību pārrobežā Latvijā-Lietuvā.
Projekta rezultāti: 1) lauku kultūras mantojumā balstīts agritūrisma produkts, kas tiks saistīts 
tūrisma maršrutos; 2) izglītojošs atbalsts saimniekiem agritūrisma produkta veidošanā; 3) 
mārketinga un popularizēšanas kampaņa.
Šī projekta kopējais budžets 235 881 eiro, no kura Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 
ir 200 499 eiro.

Eiropas Reģionālās attīstības fonds
EIROPAS SAVIENĪBA

Saimniecībās apmeklējums jāpiesaka iepriekš

MAMMADABA TOP 12 objekti

Akcijas “ATVĒRTĀS DIENAS LAUKOS” saimniecības

“BALTĀ GALDAUTA SVĒTKI” un pasākumu Latvijas 100 gadei dalībnieks

PIESAKI SAVU APMEKLĒJUMU JAU IEPRIEKŠ!

SAIMNIECĪBAS
Latvijā un Lietuvā

BALTĀ GALDAUTA SVĒTKI,

MEISTARKLASES, DEGUSTĀCIJAS, 

RADOŠĀS DARBNĪCAS, 

PĀRGĀJIENI, LAIVOŠANA,

MAKŠĶERĒŠANA, IZJĀDES,

SPĒLES, ROTAĻAS, 

LAUKU GARDUMI, TIRGOŠANĀS, 

EKSKURSIJAS, PIKNIKA VIETAS, U.C.

Lietuvas Lauku tūrisma asociācija 
“Atostogos kaime” 
www.atostogoskaime.lt
E-pasts: 
administracija@atostogoskaime.lt
Tel. +370 37400354
Adrese: K. Donelaičio g. 2-201, 
Kaunas, LT-44213
Facebook: Atostogoskaime

Latvijas Lauku tūrisma asociācija 
“Lauku ceļotājs” 
www.celotajs.lv
E-pasts: lauku@celotajs.lv 
Tel. +371 67617600
Adrese: Kalnciema 40, 3.stāvs, 
Rīga, LV-1046 
Facebook: Lauku celotajs 
Twitter: laukucelotajs

PIEDALIES AKCIJAS 
KONKURSĀ-SACENSĪBĀS! 

Noteikumus meklē:

Apmeklē akcijas saimniecības Latvijā 
un Lietuvā un laimē atpūtu laukos.

Jo vairāk saimniecību apmeklēsi, jo 

tuvāk būs balva 100 EUR vērtībā!

www.celotajs.lv/atvertasdienas

AKCIJAS ORGANIZATORI UN PROJEKTA PARTNERI

PAR PROJEKTU 

ATBALSTA SADARBĪBAS PARTNERI 

PAR AKCIJU

www.celotajs.lv/atvertasdienas



1
ZS “Lojas”
GPS 57.87287; 25.1059

“Lojas”, Mazsalacas 
pag., Mazsalacas nov.

Mareks Bērziņš, 
+371 22315544

04.-05.05. bezmkasas saimniecības apskate 
- liellopu audzēšana, zālāji un graudkopība, 
granulu ražošana.

2
“Kalnbundas”
GPS 57.81917; 25.89972

“Kalnbundas”, Pedele, 
Valkas pag., Valkas 
nov.

Laima Lāce, 
+371 26543796

4.-5.05. 50% atlaide visām izklaidēm, kuras 
saistītas ar zirgiem. Telšu un ugunskura vietas 
bez maksas.

3
Piemājas saimniecība 
“Lielkalni”
GPS 57.76582; 24.80969

“Lielkalni”, Ungurpils, 
Alojas pag., Alojas 
nov.

Aija Paukšēna, 
+371 26362975

4.-5.05. informācija par netradicionāliem 
ogulājiem. Sezonas ogu, tējas un produkcijas 
degustācija 1.50 €/pers. Produkcijas iegāde ar 
10% atlaidi. 

4
Dārzi un stādi 
“Krogzeme”
GPS 57.64624; 24.512343

“Vīnkalniņi”, Ķirbiži, 
Viļķenes pag., 
Limbažu nov.

Andris Krogzems,
+371 29255443

Upeņu audzēšana komercdārzos. 5.05. plkst. 
11:00, 13:00, 15:00 bez maksas uzzināsiet par 
upeņu audzēšanas biznesu.

5
Valmiermuižas alus
GPS 57.55575; 25.43125

Dzirnavu iela 2, 
Valmiermuiža, 
Burtnieku nov.

 +371 20264269 4.-5.05. alus brūža apmeklējums un alus 
degustācija.

6
Trušu audzēšanas 
saimniecība “Mežiņi”
GPS 57.54729; 25.11776

“Mežiņi”, Dikļu pag., 
Kocēnu nov.

Inguna Valdmane, 
+ 371 29198221

4.-5.05. ekskursija un līdzdarbošanās trušu 
saimniecībā. Vairāk kā 15 trušu šķirnes. Angoras 
vilnas vērpšana, izstrādājumi no trušu vilnas 
un ādām.

7
Zvārtavas pils
GPS 57.53741; 26.36964

Zvārtava, Gaujienas 
pag., Apes nov.

Igors Dobičins, 
+371 26628302

4.-5.05. pils un ekspozīciju apskate.Ieejas 
maksa ar 40% atlaidi 2€/pers.

8
Eksotisko dzīvnieku dārzs
GPS 57.50327; 22.35502

Saules iela 14, 
Dundaga, Dundagas 
pag., Dundagas nov.

Evita Laukšteine, 
+371 26378042 

4.-5.05. Dzīvnieku apskate. Bērniem zīmējumu 
konkurss "Uzzīmē savu mīļāko dzīvnieku!". 
Pārsteiguma balvas.

9
Brīvdabas smēde 
“DUDU ligzdas”
GPS 57.50134; 24.44565

“Dārznieki”, Liepupes 
pag., Salacgrīvas nov.

Gatis Pīpkalējs, 
+371 25149545

5.05. dzelzs kalšana pie kalēja par velti un 
mājiņas kokā apskate. Velosipēdu noma ar 
25% atlaidi.

10
Beverīnas koka skulptūru 
parks un labirinti
GPS 57.49780; 25.55120

"Arāji", Brenguļu pag., 
Beverīnas nov.

Inta Jākabsone, 
+371 20383303

4.-5.05.10% atlaide ieejas maksai. Aizraujoša 
orientēšanās spēlē, kurā iepazīsiet laukos 
augošos kokus un krūmus. Filcēšanas 
meistarklase. Jēra gaļas burgeri. 

11
Vīna darītava Matilde
GPS 57.48289; 25.36189

"Bilderi", Kocēnu pag., 
Kocēnu nov.

Edmunds Bilders, 
+371 26457057

4.-5.05. grupām līdz 10 pers. sava vīna 
radīšanas nodarbība, iesk. uzkodas 5-8€/pers. 
Lielākām grupām vīnu un vermutu degustācija 
5€/pers. Atlaides produkcijas iegādei. 

12
Tūrisma un atpūtas 
komplekss “Meža salas”
GPS 57.48075; 24.56287

"Meža Salas", Limbažu 
pag., Limbažu nov.

Roberts, 
+371 29122133 

4.-5.05. izzinošā spēle „Atrodi rūķi!”, 50% 
atlaide piknika vietām, laivu un katamarānu 
nomai, peldvietu izmantošanai. Kafejnīcā 
īpašais svētku pārsteigums. Brīvdienu māju 
nomai 10% atlaide. 

13
Piemiņas māja un radoša 
darbnīca “Rakstu raksti”
GPS 57.46363; 22.88125

"Zuši", Kaltene, Rojas 
nov.

Raimonda Kārkliņa, 
+371 26623781

4.-5.05. flamenko ģitārista, dziesminieka, 
dzejnieka un pasaules apceļotāja Andra Kārkliņa 
- Andres el Leton personība atmiņu spoguļos. 
Bezmaksas apmeklējums. Lauku labumiem un 
suvenīriem 10% atlaide.

14
SIA “Rožkalns”
GPS 57.45944; 22.88042

"Cīrulīši", Kaltene, 
Rojas nov.

Gunta Rožkalne, 
+371 28308124

4.-5.05. mājas vīnu un vietējā ražojuma zivju 
produkcijas degustācija (3€/pers.). Iepazīšanās 
cena mājas vīniem.

15
Saimniecība 
“Lejas Varicēni”
GPS 57.45575; 25.96244

"Lejas Varicēni", 
Smiltenes pag., 
Smiltenes nov.

Līga Krūmiņa-Krīgere, 
+371 26555539

4.-5.05. iepazīšanās ar permakultūras 
saimniecību un dārzu. Raķetes krāsns, raķetes 
plīts, maizes krāsns, mazēkas no dabiskiem 
materiāliem. Kazlēnu, pundurcūciņu, ēzeļu 
apskate.

16
Senlietu muzejs “Fazāni”
GPS 57.44859; 26.59273

"Fazāni", Trapene, 
Trapenes pag., Apes 
nov.

Zigurds Safranovičs, 
+371 29498605

4.-5.05. muzeja ieejas biļete ar 50% atlaidi. 
Atjautīgākajiem tūristiem pārsteiguma balvas. 
Grupām virs 20 pers. uz ugunskura vārītas 
putras degustācija.

17
Šūšanas salons “Iveta”
GPS 57.42527; 25.90615

Kalna iela 2, Smiltene, 
Smiltenes nov.

Iveta Purmale, 
+371 29138044

4.-5.05. iespēja darboties ar seniem skrodera 
instrumentiem, iespēja samalt sev kafiju antīkās 
kafijas dzirnaviņās. 10% atlaide produkcijai.

18
Zemnieku 
saimniecība “Jumari”
GPS 57.42518; 22.36450

"Jumari", Valpene, 
Dundagas pag., 
Dundagas nov.

Gunita Tropiņa, 
+371 29469425

Mūsu sētas stāsti. 4.-5.05., iepriekš piesakoties, 
saimniecības apmeklējums bez maksas.

19
Valda Paegļa saimniecība
GPS 57.41571; 25.88426

Raiņa iela 69, 
Smiltene, Smiltenes 
nov.

Valdis Paeglis, 
+371 29975297

Gandrīz viss par bitēm un dravniecību. 4.-
5.05. iespēja iegādāties biškopības produktus 
ar atlaidi.

20
Lauku sēta “Bandenieki”
GPS 57.40173; 22.44957

"Bandenieki", 
Valdgales pag., 
Talsu nov.

Inga Zviedriņa, 
+371 29129832

4.-5.05. lauku sētas apmeklējums, dravniecības 
noslēpumi, bišu produktu degustācija bez 
maksas. Sveču liešana, ekstrēmi izbraucieni ar 
safari auto.

21
Dzirkstošo bērzu sulu 
ražotne “Birzī”
GPS 57.38480; 25.70269

"Kainaiži", Brantu 
pag., Smiltenes nov.

Ervins Labanovskis, 
+371 29199982

Tradicionālais un modernais dabas sulu 
apstrādē. 04.-05.05. bezmaksas sulas 
glāze,iespēja iestādīt bērzu vai kļavu topošajā 
sulu koku parkā.

22
Lauku sēta “Ķeveiti”
GPS 57.38192; 25.68932

“Ķeveiti”, Raunas pag., 
Raunas nov.

Atis Riekstiņš, 
+371 29220390

4.05. plkst. 12:00-18:00 bezmaksas 
saimniecības apskate, produkcijai un 
mājas restorāna ēdieniem akcijas cenas un 
pārsteigumi. 

23
Igates pils Dzirnavu 
krodziņš
GPS 57.38092; 24.68466

Igates pils, Vidridžu 
pag., Limbažu nov.

Dace 
Artemenkova, 
+371 25746889

4.-5.05. plkst.12:00-16:00 ilgās pusdienas "No 
dzirnavām līdz kungu galdam" ar īsti latviskiem 
ēdieniem. Cena 10€/pers. "Dzirnavnieka 
piedāvājumam" 20% atlaide.

24

Kalēja Daiņa Mežanča 
darbnīca un salons 
Straupē
GPS 57.35718; 24.95308

Bērzu iela 2, Straupe, 
Straupes pag., 
Pārgaujas nov.

Dainis Mežancis, 
+ 371 26520523

4.-5.05. kalēja amata demonstrēšana. Varēsiet 
iemēģināt roku kalēja darbos.

25
Saimniecība 
“Jaunzvirgzdiņi”
GPS 57.35586; 26.66968

"Jaunzvirgzdiņi", 
Ilzenes pag., Alūksnes 
nov.

Santa Melece, 
+371 26368966

4.-5.05. pirts pakalpojumiem, zāļu tēju un 
sīrupu iegādei 15% atlaide.

26
Zemnieku saimniecība 
“Eicēni”
GPS 57.34659; 24.95520

"Dārziņi", Straupes 
pag., Pārgaujas nov.

Elita Reinharde, 
+371 29108512

4.-5.05. iepazīšanās ar bioloģisko saimniecību 
un tās darbību saimnieku pavadībā bez maksas.

27
Atpūtas vieta “Buki”
GPS 57.33656; 21.55321

 "Buki", Vārves pag., 
Ventspils nov. 

Vita Buka, 
+371 25120357

4.-5.05. 20% atlaide zoo apmeklējumam, 10% 
atlaide nakšņošanai. Mājražojumu degustācija. 
Makšķerēšana piemājas dīķī.”

28
Latvijas Ķiploks
GPS 57.33137; 25.60756

Cēsu iela 4, Rauna, 
Raunas pag, Raunas 
nov.

Sintija Rude, 
+ 371 22471245

4.05. no plkst. 9:00-17:00, 5.05. no plkst. 
10:00-16:00 degustācija, laimes rats, viktorīna, 
vērtīgi padomi par ķiplokiem.

29
Straupes lauku labumu 
tirdziņš
GPS 57.32499; 24.92005

Straupes zirgu pasts, 
Straupes pag., 
Pārgaujas nov.

Astrīda Rozīte, 
+371 29491475

6.05. tirdziņš Straupē ar devīzi “Atrodi savu 
zemnieku!”

30

Netradicionālā 
lauksaimniecības dzīvnieku 
audzētava “Ezerlejas”
GPS 57.29981; 25.84234

“Ezerlejas”, 
Launkalnes pag., 
Smiltenes nov.

Evita Jākobsone, 
+ 371 26357959

4.-5.05. no plkst. 10:00-18:00 ekskursija ar 
dzīvnieku barošanu.

31
Zemnieku saimniecība 
“Jaunieviņas”
GPS 57.27836; 25.60756

“Jaunieviņas”, Raunas 
pag., Raunas nov.

Uldis Rudzītis, 
+ 371 29495146

4.-5.05. ekskursija pie savvļas zirgiem 
bez maksas. Samniecībā ražoto produktu 
degustācija un iegāde.

32
Vaives Amatu māja
GPS 57.25584; 25.36911

"Kaķukrogs", Vaives 
pag., Cēsu nov.

Lāsma Dene, 
+371 26433257

5.05. plkst. 12:00-16:00 "Lauku diena" 
- radošās darbnīcas, amatu prasmju 
demonstrējumi, saimnieku pieredzes stāsti, 
mājražotāju produkcijas izstāde un degustācija.

33
Zvejnieku sēta “Dieniņas”
GPS 57.24491; 23.17351

"Dieniņas", Bērzciems, 
Engures pag., Engures 
nov.

Iveta un Oskars Celkarti, 
+ 371 26676283, 
+371 29297982

4.-5.05. plkst.14:00-17:00 andele un zivju vira 
zvejnieku sētā - 2€/pers.

34
Lauku saimniecība 
“Kurzemnieki”
GPS 57.24053; 22.62344

"Kurzemnieki", 
Sukturi, Lībagu pag., 
Talsu nov.

Egita Sudakova, 
+371 29279461

4.-5.05. saimniecības apmeklējums saimnieku 
pavadībā, produkcijas degustācija bez maksas. 
Produkcijas iegāde.

35

Latvijas 
Lauksaimniecības 
muzejs Talsos
GPS 57.23063; 22.56629

Celtnieku iela 12, 
Talsi, Talsu nov.

Sandra Vronovska
+371 63291343, 
+371 29403183

5.05. muzeja ekspozīcijas "No vecmāmiņas 
pūra lādes" apskate, kas veltīta rokdarbu 
tradīcijām Latvijā.

36
Cecīļu dabas taka
GPS 57.20910; 25.17050

Kumadas iela 2, 
Ieriķi, Drabešu pag., 
Amatas nov.

Ivita Kaņepe, 
+371 26457649

4.-5.05. Cecīļu dabas takas apskate meža 
raganiņas vadībā. Pēc takas apskates - radošā 
darbnīca (2€), maltīte kafejnīcā "Dzirnakmeņi” 
ar 10% atlaidi.

37
Mini zoo “Rančo”
GPS 57.19658; 22.65849

"Saules", Lībagu pag., 
Talsu nov.

Diāna Širokaja, 
+371 26479669, 
+371 26710583

4.-5.05. atlaide apmeklējumam - 
pieaugušajiem 30% atlaide - 2€/pers., bērniem 
50% atlaide - 0.75€/pers.

38
Pastaigu un atpūtas parks 
“Vienkoču parks”
GPS 57.19182; 25.05316

"Vienkoči", Līgatnes 
pag., Līgatnes nov.

Rihards Vidzickis, 
+371 29329065

5.05. iespēja iepazīties ar Vienkoču trauku un 
maizes abru izgatavošanas procesu un trauku 
jauno apdari, kuras sastāvā ir bišu vasks, 
propoliss un lineļļa.

39
Pirts “Elkšņi”
GPS 57.12433; 27.23766

Brīvības 2c, Balvi, 
Balvu nov.

 Arnita Melberga, 
+371 26361594

Baudi augu spēku! 4.-5.05. pirts procedūrām 
10% atlaide, pašceptas  maizes un augu sīrupu 
degustācija bez maksas.

40
Elkas kalna 
saimniecība
GPS 57.08380; 25.59160

Elkaskalns, 
Māles 3, Skujenes 
pag., Amatas nov.

Inese Stibe, 
+371 29475811

4.05. no plkst. 12:00-16:00 Elkas kalna ainavas 
baudīšana terasē kalna virsotnē (bez maksas), 
degustējot tējas, bērzu sulas un ievārījumus 
pie balti klāta galda. Par groziņu pie tējas 
jāparūpējas pašiem.

41
Viesu māja 
“Paradīzes”
GPS 57.08037; 27.38315

"Paradīzes", Brūklāji, 
Bērzkalnes pag., 
Balvu nov.

Normunds Prūsis, 
+371 22009975

Pirts svētki kā paradīzē ”Paradīzes”. 4.05. no 
plkst. 11:00 īpašais lavandas piedāvājums, 
iespēja salikt putnu būrus. Visam 20% atlaide.

42
Kempings “Leiputrija”
GPS 57.05229; 24.26407

“Stirniņas”, 
Iļķene, Ādažu novads

Agris Perro, 
+371 26405596

Skābeņu zupa un latviešu pirts. Nakšņotājiem 
kempingā 4.05. pēcpusdienā zupa un 5.05. 
vakarā pirtiņa bez maksas.

43
Sabiles sidrs
GPS 57.04335; 22.57620

Rīgas iela 22, 
Sabile, Talsu nov.

Baiba Circene, 
+371 29470405

4.-5.05. plkst. 12:00, 13:00, 14:00, 15:00 
ekskursija ražotnē par īpašu cenu 4€. Sidra 
degustācija.

44
Laivu noma 
“Kurzemes Laivinieks”
GPS 57.03915; 22.78278

Abavas iela 6A, 
Kandava, Kandavas 
nov.

Daina Toka, 
Ziedonis Pētersons, 
+371 29222630

4.-5.05. laivu un SUP dēļu noma laivošanai pa 
Abavas upi. Īpašas cenas un izdevīgi nomas 
nosacījumi.

45
Lauku sēta “Baķi”
GPS 57.03863; 27.00723

"Baķi", Rugāju pag., 
Rugāju nov.,

Aivars Baķis, 
+ 371 22315544

4.-5.05. saimniecības apskate, dzīvnieku 
iepazīšana (aitas, kazas, truši), sarunas par 
dzīvošanu laukos, pusdienas.

46
Zemnieku saimniecība 
“Kotiņi”
GPS 57.02440; 27.64391

"Kotiņi", Šķilbēnu 
pag., Viļakas nov.

Rolands Keišs, 
+371 28636835

4.-5.05. bez maksas saimniecības apmeklējums 
gida pavadībā un produkcijas iegāde par 
draudzīgām cenām. 

47
Tūrisma un atpūtas centrs 
“Plosti”
GPS 57.02412; 22.65411

Rēdnieki,  Kandavas 
pag., Kandavas nov.

Kristīne Otmane, 
Lāsma Dreimane, 
+371 26699033

4.-5.05. iepazīšanās ar atjaunoto tūrisma 
un atpūtas centru ”Plosti”. Vasaras kafejnīcas 
īpašais piedāvājums.15% atlaide nakšņošanai.

48
Kalnmuižas pils
GPS 57.01171; 22.65927

Kalnmuiža, Kandavas 
pag., Kandavas nov.

Lāsma Dreimane, 
Kristīne Otmane, 
+371 26699033

4.-5.05. plkst. 12:00, 15:00 bezmaksas 
ekskursija pa muižu, 14:00 bezmaksas pastaiga 
pa muižas parku mežziņa pavadībā. 15% 
atlaide nakšņošanai.

49
Zivju produkcijas ražotne 
“Reinis-B”
GPS 57.00012; 23.50782

Gatera iela 6a, 
„Ķiršlejas”, 
Lapmežciems, 
Lapmežciema pag., 
Engures nov.

Alla Bečere, 
+371 29219491

4.-5.05. plkst. 11:00, 13:00, 15:00 ražotnes 
apskate ar degustāciju un meistraklasēm (1€/
pers.).

50
Murkšķu audzētava 
“Jaunstuči”
GPS 56.99749; 21.62094

Reģi, Alsungas nov.
Silvija Tetere, 
+371 26020002

Katram savu murkšķi! 4.-5.05. katrs 
apmeklētājs saņems dāvanā bezmaksas pasta 
atklātnīti ar murkšķiem.

51
Keramikas darbnīca 
„Saules ceplis”
GPS 56.97399; 23.30398

"Margrietas", Smārdes 
pag., Engures nov.

Madara Bartkeviča, 
+ 371 26072594

4.-5.05. bezmaksas ieeja darbnīcā, zāļu tēja. 
Iespēja redzēt, kā top Latvijas 100-gades 
dāvanas, lai prezentētu Latviju citam valstīm, 
un iespēja veidot savus māla traukus, iegādāties 
svēpēto keramiku.

52
Cesvaines Brūzis
GPS 56.96832; 26.31321

Pils iela 3, Cesvaine
Jurģis Zvirgzdiņš, 
+371 28625062

4.-5.05. 3+1 jebkuru dzērienu degustācija 
4€/pers; ražotnes apskate, stāsts par alkohola 
vēsturi Cesvainē un Latvijā.

53
Salmu muzejs - darbnīca 
“Salmu lietas”
GPS 56.96773; 23.16061

Dārzniecības iela 4a, 
Tukums, Tukuma nov.

Kristīne 
Zihmane-Rītiņa, 
+ 371 29495746

4.-5.05. Salmu muzeja apskate, autora 
stāstījums bez maksas. Suvenīriem 10% 
atlaide.

54
Mājas vīna ražotne 
“Tēviņi”
GPS 56.91799; 22.83570

"Tēviņi", Zemītes pag., 
Kandavas nov.

Ivo Immermanis, 
+371 29106705

5.05. no plkst.11:00-19:00 katru stundu 
ekskursija vīna darītavā un vīnu degustācija par 
īpašu cenu 2.50 €/pers. Atlaides produkcijai. 

55
Zemnieku saimniecība 
“Ošenieki”
GPS 56.91443; 22.82341

"Kannenieki", Zemītes 
pag., Kandavas nov.

Aivars Ošenieks, 
+371 2877525

4.-5.05. nakšņošana zārdos, piknika vietas, 
lauku labumu degustācijas, produktu iegāde, 
uzkodu baudīšana "tirgotavā", informācija par 
BIO tēmām.

56
Annas koka skola
GPS 56.91292; 23.78632

"Gaitiņi", Klīves, 
Babītes pag., Babītes 
nov.

Vineta Vilde, 
+371 20278471

4.-5.05. izzinoša ekskursija "Labo koku parkā", 
meistardarbnīca "Labie koki konstruē" ar 
piemiņas lietas no koka izgatavošanu, 10% 
atlaide telpu nomai. 

57
Retro moto klubs 
“Rūsa Vējā”
GPS 56.90586; 27.36038

Krasta iela 3, Tilža, 
Balvu nov.

Kaspars Romanovs, 
+371 26425960

4.-5.05. ierodoties ar ziedojumu, vecu 
motociklu detaļu vai motoatribūtiku, iespēja 
izbraukt pašam ar retro mopēdu, ja vien izdosies 
to iestumt.

58
Viesu māja 
“Jaunmārtiņi”
GPS 56.89561; 23.93928

"Jaunmārtiņi", 
Jaunmārupe, Mārupes 
pag., Mārupes nov.

Andris Lībers, 
+371 29142465

4.-5.05. 20% atlaide piknika vietām, veicot 
iepriekšējas rezervācijas.

59
SIA StarSpace 
(Zvaigžņu aitas)
GPS 56.89516; 24.95836

Kaltiņi, Suntažu pag., 
Ogres nov.

Anna Gintere, Arnis 
Ginters, 
+371 29130472, 
+371 29120445

Atgriešanās pie zemes. 4.-5.05. saimniecības un 
observatorijas apmeklējums bez maksas.

60
Ķeipenes piparkūkas
GPS 56.89050; 25.17728

"Kalnāji", 
Ķeipenes pag., 
Ogres nov.

Ilze Andriksone, 
+ 371 22002115

4.-5.05. 10% atlaide eksursijām un visai 
produkcijai.

61
Pirts rituāli un latviskā 
dzīvesziņa “Piekūni”
GPS 56.86612; 25.94400

"Dravēni", 
Vestienas pag., 
Madonas nov.

Pēteris Ločmelis, 
+371 29416180

Vasaras sagaidīšana Saules rita birzī 6.05. plkst. 
18:00.-22:00. Dalība bez maksas. Līdzi jāņem 
atbilstošs apģērbs, uzkodas pie ugunskura, 
āra svece.

62
Strausu ferma “Nornieki”
GPS 56.84396; 21.88946

"Nornieki", 
Snēpeles pag., 
Kuldīgas nov.

Pēteris Gobzemis, 
+371 29282032

4.-5.05. produkcijas iegāde ar 10% atlaidi.

63
Zirgu ferma ‘’Dārziņi’’
GPS 56.83803; 24.20803

Dārziņi, 
Ķekavas pag., 
Ķekavas nov.

Renāte Astahova, 
+371 28815944

4.-5.05. atlaides izjādēm - izjādei ar zirgiem 
50% atlaide, izjāde ar poniju  - 1 aplis 2€.

64
Zemnieku saimniecība 
“Dorītes”
GPS 56.83098; 24.41375

“Dorītes”, Daugmales 
pag., Ķekavas nov.

Jānis Sulutaurs, 
+371 29494234

4.-5.05. plkst. 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 
15:00 dravā iešana, bišu glaudīšana, medus 
baudīšana, laimes pogu darināšana. Tas viss 
bez maksas!

65
Konfelādes ražotne
GPS 56.82796; 24.23881

Nākotnes iela 1, 
Ķekava, Ķekavas nov.

Ginta un Māris Logini, 
+ 371 29544372, 
+371 29544307

4.-5.05. bezmaksas radošā darbnīca un 
degustācija marmelādes ražotnē. Atlaides 
produkcijai.

66
Trušu dārzs un dzīvnieku 
sēta “Sveķi”
GPS 56.80963; 26.04196

"Sveķi", Bērzaune, 
Bērzaunes pag., 
Madonas nov.

Vita Kangare, 
+ 371 28353321

4.-5.05. dzīvnieku apskate un stāsts par 
to audzēšanu. Produkcijas degustācija bez 
maksas, īpašs jaumums - vītināta pīles krūtiņa. 
Pieaugušajiem - 2€, bērniem 1€.  

67
Biedrība “7 balles”
GPS 56.77793; 23.02206

"Graudiņi", Strutele, 
Jaunpils pag., Jaunpils 
nov.

Kaspars Brikulis, 
+371 29211988

5.05. labirinta staigāšana bez maksas. Visām 
radošajām darbnīcām 20% atlaide. 

68
Maiznīca ‘’Dzīles’’
GPS 56.77318; 27.72175

Zaļā iela 9, Malnava, 
Malnavas pag. 
Kārsavas nov.

Aina Barsukova, 
+371 26538016

4.-5.05. ciemiņi, kuri ieradīsies ar savu ciema 
kukuli, saņems atlaidi produkcijai līdz 30%.

69
Mājas saimniecība 
“Pie tēvoča Garika”
GPS 56.75502; 23.65663

"Kulbiņas", Valgundes 
pag., Jelgavas nov.

Viktorija Zaiceva, 
+371 22837247, 
+371 29625229

4.-5.05. mājdzīvnieku un eksotisko dzīvnieku 
apskate. Pieaugušajiem 2.00€, bērniem 1.00€, 
pensionāriem 1.50€.

70
Savvaļas dzīvnieku parks 
“Dimantu kalns”
GPS 56.74706; 24.79697

"Dimantu kalns", 
Rembates pag, 
Ķeguma nov.

Evita Dimante, 
+371 20388777

04.05. plkst. 10:00,12:00, 14:00 ekskursijas 
gida pavadībā. Dzīvniekubarošana no rokas. 5€ 
pieaug., 3€ bērniem.

71
Piemājas saimniecība 
“Ūdensdzirnavas”
GPS 56.74662; 25.10666

"Ūdensdzirnavas", 
Krapes pag., Ogres 
nov.

Jānis Baltačs, 
+371 29258675

4.-5.05. iepazīšanās ar pļavas augu īpašībām 
un to izmantošanu. Nodarbība "Augu izvilkuma 
pagatvošana un tā iestrādāšana svecē vai 
ziepēs", 5€/pers. Ģimenēm ar bērniem papildu 
atlaide. Atlaides produkcijai.

72
Lauku mājas “Rogas”
GPS 56.73936; 22.89312

"Rogas", Jaunpils 
pag., Jaunpils nov.

Veronika Smirnova, 
+ 371 29199848

4.-5.05. ekskursija pa saimniecību, mājlopu 
apskate, piedalīšanās piena pārstrādes procesā. 
Atlaides lauku produktu iegādei.

73
Jaunpils Amatu māja
GPS 56.73011; 23.02311

"Ērģelnieki", Jaunpils, 
Jaunpils pag., Jaunpils 
nov.

Velga Pavlovska, 
+371 28301408

4.-5.05. māla trauku veidošanas darbnīca, 
iespēja iepazīties ar visa veida stellēm un 
piedalīties aušanas procesā. Rokdarbu izstāde.

74
Piemājas saimniecība 
“Kalniņi”
GPS 56.72523; 27.59159

Jāņu iela 5, Mežvidu 
pag., Kārsavas nov.

Vaira Šicāne, 
+371 26317693

4.-5.05. stāsts par bitēm un dalība meistarklasē. 
Ar 50% atlaidi 2.50€/pieaug.,1.50 EUR 
bērniem. Dāvanā paša izlietā svece. Biškopības 
produkcijai un vaska svecēm 20% atlaide. Silta 
tēja ar medusmaizi bez maksas.

75
Lauku sēta “Caunītes”
GPS 56.72267; 23.79211

"Caunītes", Cenu pag., 
Ozolnieku nov.

Santa Rubene, 
+371 26352395

5.05. programma ar ekskursiju, maizes 
degustāciju, suvenīru lādi un radošo darbnīcu 
no plkst. 11:00-15:00, dalība bez maksas. 
Iepriekš piesakot, iespēja iegādāties maizes 
kukulīti.

76
Mācību drava “Strops”
GPS 56.71682; 21.41135

"Cīravas Ķēniņi", 
Cīrava, Cīravas pag., 
Aizputes nov.

Baiba Tikuma, 
+371 26446701

4.-5.05. lomu spēle “Bišu strops”, biškopības 
pruduktu iegāde un degustācija ar 20% atlaidi.

77
“Līcīši Ltd”
GPS 56.71194; 23.81812

"Līcīši", Cenu pag., 
Ozolnieku nov.

Līga Marcinkoniene, 
+371 29322860

4.-5.05. kazkopības saimniecības apskate 
un kazas piena produktu degustācija (3€ 
pieaugušajiem, 2€ bērniem). Akcija piena 
iegādei - pērc 3, saņem 4 pudeles.

78
Lienas medus
GPS 56.70707; 24.90268

"Puteņi", Lielvārde, 
Lielvārdes pag, 
Lielvārdes nov.

Liena un Edgars 
Mecenieki, 
+371 22338082, 
+371 29892229

4.-5.05. apmeklētāji redzēs, kā strādā bites. 
Saimniecībā ražoto produktu degustācija. 
Visiem produktiem 10% atlaide.

79
Viesu māja “Garīkas”
GPS 56.70173; 21.87117

"Garīkas", Rudbāržu 
pag., Skrundas nov.

Andris Vjaksa, 
+371 29147778, 
+371 29134122

4.-5.05. ekskursija šitaki sēņu audzētavā un 
šitaki sēņu zupas degustācija ar 15% atlaidi, 
iespēja iegādāties kaltētu šitaki sēņu produkciju 
ar 10% atlaidi.

80
Lauku sēta “Lejnieki”
GPS 56.68943; 23.40637

"Lejnieki 1", Bērzes 
pag., Dobeles nov. 

Skaidrīte Bauze, 
+371 22308565

4.-5.05. bezmaksas eksursija pa neparasto 
dārzu. Koka skulptūru un cimdu kolekcijas 
apskate. 

81
Lauku sēta “Turaidas”
GPS 56.68364; 21.33892

"Turaidas", Dunalka, 
Dunalkas pag., Durbes 
nov.

Zigrīda un Andris 
Manteji, 
+371 29649900

5.05. bezmaksas ekskursija, zāļu tēju 
degustācija, zedeņu žogu pīšana, latviešu 
pirts tradīciju iepazīšana, zāļu tēju degustācija. 
Atlaides produkcijai.

82
Kārļa Ulmaņa 
piemiņas muzejs “Pikšas”
GPS 56.65987; 23.48104

“Pikšas” Bērzes pag., 
Dobeles nov.

Ilga Ķipsne, 
+371 26670812

4.-5.05. bezmaksas gida pakalpojumi un 
tēja, uzdevumi staigājot pa ganiņa takām un 
palīdzot darbos pagalmā, dārzā un sētā.

83
Skrīveru mājas saldējums
GPS 56.64891; 25.12071

Daugavas iela 96, 
Skrīveri, Skrīveru nov.

Rihards Aņisimovs, 
+ 371 28361561

4.-5.05. no plkst. 10:00-18:00 ik pa 2h 
ekskursija ražotnē, saldējuma gatavošana un 
degustēšana. Cena atkarīga no auguma: līdz 
90cm bez maksas, no 90-140cm 3.50€, no 
140cm līdz bezgalībai - 8.00€.  

84

Kazkopības saimniecība 
un siera ražotne 
“Burkānciems”
GPS 56.64646; 26.24091

“Lejas Ķunci 2”, 
Ļaudonas pag., 
Madonas nov.

Ruta Grauduža, 
+371 22188433

4.-5.05. ekskursija un degustācijas 5€/pers.

85
Radošā darbnīca “Radada”
GPS 56.64422; 25.11666

Radošā darbnīca 
Daugava, 
Daugavas iela 70, 
Skrīveri, Skrīveru nov.

Monta Nāburga, 
+371 28386655

4.-5.05. ekskursija pa darbnīcu un stāstījums, 
kā top apdruka uz apģērba. Apģērbu iegādei 
atlaides līdz 40%

86
Viesu māja “Senlīči”
GPS 56.63899; 23.77836

"Līči", Jaunsvirlaukas 
pag., Jelgavas nov., 
Rīgas –Šauļu šosejas 
43.km

Modris Jansons, 
Vita Šķiņķe, 
+371 29204514, 
+371 29193192

4.-5.05. bērnu koncerts Latvijas 100-gadei 
(bērniem jāpiesakās iepriekš), atrakcijas, 
pinkika vietas, vizināšanās pļavu vilciniņā. 
12:00-15:00 "Pīrādziņu darbnīca" bērniem.

87
Skrīveru Pārtikas 
Kombināts
GPS 56.62971; 25.09690

Daugavas iela 2, 
Skrīveri, Skrīveru nov.

Baiba Lūse, 
+371 28685600

4.-5.05. ik stundu no 10:00-17:00 ekskursija 
un konfektes "Gotiņa" veidošanas meistarklase. 
Degustācijas, līdzdarbošanās un  radošās 
darbnīcas.

88
Stādaudzētava “Liepas”
GPS 56.61996; 23.29443

Rožu iela 2, "Ceriņi", 
Krimūnu pag., 
Dobeles nov.

Zaiga Apse, 
+371 29507747, 
+371 27738505

4.-5.05. sagaidot stādaudzētavas 25. jubilejas 
gadu, dāvinam saviem klientiem 25% atlaidi 
saldo un saldskābo ķiršu stādu iegādei.

89
Pētera Upīša ceriņu dārzs
GPS 56.61092; 23.29691

Graudu iela 1, Ceriņi, 
Krimūnu pag., 
Dobeles nov.

Inese Šinta, 
+371 26408655

4.-5.05. ekskursijas pa Dārzkopības institūta 
dārziem, atjaunotā Pētera Upīša piemiņas 
muzeja ekspozīcijas, stādu tirdzniecība – ceriņu 
stādiem 20% atlaide.

90
Brīvdienu māja 
“Lejas Bitēni”
GPS 56.60647; 25.28516

"Lejas Bitēni", 
Aizkraukles pag., 
Aizkraukles nov.

Roberts Jakubosvkis, 
+371 29268119

4.-5.05. ekskursija lauku sētā ar dzīvnieku 
apskati, vizināšanās ponija pajūgā bez maksas.

91
Lauku sēta “Puteņi”
GPS 56.60636; 22.49276

"Puteņi", Zvārdes 
pag., Saldus nov.

Rasma Balode, 
+371 25915640

4.-5.05. lauku sētas apskate, ekskursija 
pa bijušo Zvārdes poligonu. Izbrauciens 
pederdroškā, izjāde ar zirgu, zirglietu ekspozīcija 
un stāsti. Uz ugunskura vārīta zupa.

92
Saimniecība “Rēvici”
GPS 56.58188; 24.03796

"Rēvici", Salgales 
pag., Ozolnieku nov.

Iveta Bidere, 
+371 29733601

4.-5.05. dzīvnieku apskate par brīvprātīgu 
ziedojumu dzīvniekiem.

93
“Pupuchi” ražotne
GPS 56.56508; 23.87544

Ievu iela 12, Dzirnieki, 
Jaunsvirlaukas pag., 
Jelgavas nov.

Zanda Ozola, 
+371 29274008

Našķējies ar baudu un veselīgi!  4.-5.05. 
"Pupuchi" produkti par akcijas cenām.

94
Ludzas amatnieku 
centrs
GPS 56.54832; 27.72690

Tālavijas iela 27a, 
Ludza, Ludzas nov.

Līga un Ēriks 
Kondrāti, 
+ 371 29467925

4.-5.05. iespēja uzzināt vairāk par latgaļu 
tautastērpiem, to vēsturi, izvēlēties sev 
piemērotāko tautas tērpu un iemācīties 
izgatavot kādu tautastērpa detaļu.

95
Zirgu sēta “Untumi”
GPS 56.53405; 27.25906

"Untumi", Spundžāni, 
Ozolmuižas pag., 
Rēzeknes nov.

Ligita Harčevska, 
+ 371 26337449

4.-5.05. no plkst. 10:00-17:00 20% atlaide 
izjādēm ar zirgu un 50% atlaide atpūtai 
pikniknamiņā.

96
Saimniecība “Viestardi”
GPS 56.51485; 23.33526

"Viestardi", Kroņauce, 
Tērvetes pag., 
Tērvetes nov.

Gundars Lācis, 
+371 27570755

4.-5.05. saimniecības apskate, dzīvnieku 
apskate. Katrs "Viestardu" apmeklētājs saņems 
10% atlaidi maltītei kafejnīcā “Sprīdīši”.

97
Podnieks Juris Krompāns
GPS 56.51223; 27.45320

"Krompāni'', Niperova, 
Griškānu pag., 
Rēzeknes nov.

Juris Krompāns, 
+371 27529187

4.-5.05. keramikas cepļa atvēršana, iemēģiniet 
roku virpošanā uz ripas un māla izstrādājumu 
veidošanā. Atlaides produkcijai.

98
Embūtes Tūrisma 
informācijas centrs
GPS 56.50542; 21.81956

Embūtes TIC, 
Embūte-1, Embūtes 
pag., Vaiņodes nov.

Dina Ziemele, 
+371 26632134

4.-5.05. plkst. 11:00-12:30, 14:00-15:30 
Embūtes garšaugu prezentācija un degustācija; 
12:30-14:00, 15:30-17:00 pastaiga gida 
pavadībā pa Embūtes senlejas dabas takām.

99
Lavender Villa
GPS 56.49714; 21.19882

"Mārsili", Grobiņas 
pag., Grobiņas nov.

Zane Gusta, 
+371 25608806

4.-5.05. piedalies "100 Lavandas Latvijai" 
dobes izveidē, iepazīstot lavandas auga 
audzēšanas specifiku, vēsturi un prakstisko 
pielietojumu. Cienastā lavandas tēja ar 
gardumiem. Dalība - bezmaksas. 

100
Zemnieku saimniecība 
“Rubuļi”
GPS 56.47521; 22.21526

"Rubuļi", Zaņas pag., 
Saldus nov.

Benita Virta, 
+371 26407759

4.-5.05. ražošanas procesa izzināšana un lauku 
kūpinājumu degustācija. Mājas pelmeņu 
gatavošana kopā ar saimnieci.

101
Biedrība “Zemnieku 
saeima”
GPS 56.475203; 23.485633

Zaļenieku pag, 
Jelgavas nov.

Inga Bērziņa., 
+371 29282312

04.05. plkst 11.00 un 14.00 būs iespēja 
iepazīties ar videi draudzīgas meliorācijas 
sistēmas elementiem uz Ailes strauta.

102
Zemnieku saimniecība 
“Vilciņi 1”
GPS 56.46520; 23.52018

'Vilciņi'', Zaļenieku 
pag., Jelgavas nov.

Elīna Cēsniece, 
+ 371 26499893

4.05. saimniecības apskate, izbraucieni ar 
traktoriem, stafetes, radošās darbnīcas, vietējo 
lauku labumu degustācija.

103
“Lielopu izsoļu nams”
GPS 56.449940; 24.902309

Krasti, Mazzalves pag, 
Neretas nov.

Kaspars Ādams, 
+371 29400214

4.05. plkst. 9:00-17:00 saimniecības apskate, 
liellopu ķemmēšana, fotosesija ar mazajiem 
teliņiem

104
Tērvetes vīni
GPS 56.44708; 23.35795

"Krāces", Zelmeņi, 
Tērvetes pag., 
Tērvetes nov.

Sandris Laizāns, 
+371 29454225

4.05. iespēja nogaršot vīnus un iepazīties ar 
vīna darīšanas procesu (cena pieaugušajiem 
1€/pers.).

105
Viesu māja 
“Dēseles dzirnavas”
GPS 56.44211; 24.33309

Dēseles dzirnavas, 
Embūtes pag., 
Vaiņodes nov.

Sanda Ļaudāma, 
+371 29340662

4.-5.05. dabas mošanās melleņu,zemeņu, 
aveņu, plūmju, vīnogu, ķiršu un ābolu dārzos. 
Viesu namā 10% atlaide nakšņošanai, 
10%-pirtij un baļļai.

106
Zemnieku saimniecība 
“Jundas”
GPS 56.44172; 24.33322

"Jundas", Vecsaules 
pag., Bauskas nov.

Alma Bērziņa, 
+371 27027706

4.-5.05. liellopa gaļas ražošanas procesa 
iepazīšana, degustācija un iegāde.

107
Zemnieku saimniecība 
“Droši vesels”
GPS 56.42831; 23.47800

"Roņi", Vilces pag., 
Jelgavas nov.

Valentīna Uzare, 
+371 26534706

4.-5.05. plkst. 12:00 lekcija par veselīgu uzturu 
un dzīvesveidu.

108
Zemnieku 
saimniecība “Vaidelotes”
GPS 56.42768; 24.22618

"Vaidelotes", 
Jauncode, Codes pag., 
Bauskas nov.

Daira un Arnolds 
Jātnieki, 
+371 29389993

4.05. saimnieču un saimnieku svētki Vaidelotēs. 
Plkst.10:00-16:00 tirdziņš, 12:00 Baltā galdauta 
svētki, 14:00 brīvdabas koncerts.

109
Kokapstrādes darbnīca 
“Amatnieki”
GPS 56.41881; 23.77628

"Amatnieki", Sesavas 
pag., Jelgavas nov.

Gaļina Sirēviča, 
+ 371 26892959

4.-5.05. bezmaksas ekskursija pa kokapstrādes 
darbnīcu. Produkcijai 30% atlaide.

110
Skalu pinumi 
GPS 56.39905; 23.74776

Liepu iela 7, 
Bērvircava, Sesavas 
pag., Jelgavas nov.

Inta Bendrupa, 
+371 25943982

4.-5.05. skalu pinumu darbnīcas bezmaksas 
apskate; demonstrācija un sava groziņa pīšana 
3,50€; 30% atlaide produkcijas iegādei.

111
Bauskas alus
GPS 56.39680; 24.20432

"Imantas", Īslīces 
pag., Bauskas nov.

Aelita Minkeviča, 
+371 25770575

4.-5.05. plkst. 12:00 ekskursija pa ražotni. 
Akcijas ietvaros piedāvā visas produkcijas 
degustāciju. Jaunā produkta Latvijas 100 gaišā 
alus degustācija.

112
Atpūtas komplekss 
“Rožmalas”
GPS 56.35961; 24.28411

Nameju iela 2, 
Ceraukste, Ceraukstes 
pag., Bauskas nov.

Ingmārs Sniedze, 
+371 26564580

4.-5.05. iepazīsti Ribbes vējdzirnavas! Ekskursija 
bez maksas. Ģimenēm ar bērniem atjautības 
uzdevumi. Par mazu samaksu iespēja uzcept 
speķa pīrādziņus. Viesnīcas rezervēšanai 15% 
atlaide.

113
Viesītes muzejs “Sēlija”
GPS 56.34837; 25.55249

A. Brodeles iela 7, 
Viesīte, Viesītes nov.

Ilma Svilāne, Jānis 
Dzimtais, +371 
27071996, 28681126

4.-5.05. iespēja apskatīt medpunktu, kurā 
pēc Stradiņu dzimtas tradīcijām var nobaudīt 
cukurgraudu ar drapēm, uzzināt savu svaru un 
garumu uz baltās medpunktu iekārtas. Augu 
iepazīšana “Veselības pēdā” bez maksas!

114
Atpūtas komplekss 
„Miķelis”
GPS 56.31137; 24.27612

"Miķelis", Uzvara, 
Gailīšu pag., Bauskas 
nov.

Jānis Strazdiņš, 
+ 371 26443496

Ieskandini savu vasaru, izkaļot monētu Miķeļa 
smēdē! 4.-5.05., samaksājot par muzeja 
apskati, skanīgo monētu varēsiet izkalt par 
brīvu! 

115
Z/S “Vilciņi” 
(dejejputni.lv)
GPS 56.28086; 25.47198

"Vilciņi", Saukas pag., 
Viesītes nov

Sabīne Zupa, 
+371 29607550

4.-5.05. uzzināsiet, kā notiek olu savākšana, 
inkubēšana, un kas notiek, kad no olas izšķiļas 
cālis. Dažādu putnu sugu un šķirņu apskate. 
Apmeklējumam 25% atlaide.

116
Kafeja Alīda
GPS 56.21531; 25.58134

"Dzelmītes", Elkšņi, 
Elkšņu pag., Viesītes 
nov.

Jolanta Kovnacka, 
+371 26582074

4.-5.05. fabrikas apskate, kafejas vēsture, 
degustācija, iespēja pašiem izgatavot savu 
suvenīru - ozolzīli. Apmeklējums 1€. Atlaides 
produkcijai.

117
Raiņa memoriālais muzejs 
“Jasmuiža”
GPS 56.20247; 26.78451

"Jasmuiža", Aizkalne, 
Parka iela 2, Aizkalnes 
pag., Preiļu nov. 

Solvita Brūvere, 
+371 29487589

5.05. ekspozīcijas un izstāžu apskate ar 50% 
atlaidi – 1€. Iespēja mācīties sasiet mājas 
sieru un izcept biezpiena plācenīšus ar 25% 
atlaidi – 2€.

118
Zemnieku saimniecība 
“Juri”
GPS 56.19363; 26.94745

"Juri", Lubāni, 
Rušonas pag., Riebiņu 
nov.

Lidija un Juris 
Lubāni, 
+371  29182355

4.-5.05. lauku sētas un tās iemītnieku apskate. 
Siera un piena produktu iegāde un degustācija.

119
Piemājas saimniecība 
“Alejas”
GPS 56.16382; 21.16060

"Alejas", Rucava, 
Rucavas nov.

Gunita Pričina, 
+371 29383994

4.-5.05. piedalīšanās maizes cepšanas 
meistarklasē ar izceptā klaipa līdzi ņemšanu 
5€/pers. Produkcijas iegāde par īpašām cenām.

120
Zemnieku 
saimniecība “Liepas”
GPS 56.14970; 25.76800

"Kraujēni", Aknīstes 
pag., Aknīstes nov.

Santa Curikova, 
+371 25610752

4.05. jaundzimušo jēru apskate un barošana. 
Cienastā lauku ziedu-augu tēja vai rīta 
slaukuma bio piens un kārums. Apmeklējuma 
cena 1.50 €/pers.

121
Naturālā saimniecība, 
sēļu sēta “Gulbji”
GPS 56.13713; 26.06321

„Gulbji“, Rubeņi, 
Rubenes pag., 
Jēkabpils nov.

Rita Skrējāne, 
+ 371 26416231

4.05. plkst. 10:00-12:00 un 16:00-18:00 Sēļu 
sētas “Gulbji” apskate bez maksas. Par maksu 
sēļu ēdienu degustācija. Krāšņumaugu un 
ārstniecības augu stādu iegāde.

122
Viesu māja 
“Aglonas cakuli”
GPS 56.13300; 26.99900

Ezera iela 4, Aglona, 
Aglonas pag., Aglonas 
nov.

Rolands Cakuls, 
+371 29333422

4.-5.05. Iestiprinies "Aglonas Cakulos" par 
5€/pers.!

123
Zemnieku 
saimniecība “Āmuri”
GPS 56.11528; 25.89009

Āmuri, Asares pag., 
Aknīstes nov. 

Gita Liepa, 
+371 29148597

4.05. skulptūru atklāšana. Latvijas 100-gades 
mīļākie un populārākie pasaku un multiplikāciju 
filmu varoņi (1,50€/pers.).

124
Brīvdienu māja 
“Meža skuķi”
GPS 56.07462; 26.417350

"Sēnītes", Inikši, 
Vaboles pag., 
Daugavpils nov.

Aija Skuķe, 
+ 371 2652564

4.-5.05. nakšņošana brīvdienu mājā, pirts, 
ekskursija ar 20% atlaidi.

125
Zāļu tējas “Kurmīši”
GPS 55.89854; 27.09814

"Kurmīši", Rakuti, 
Ūdrīšu pag., Krāslavas 
nov.

Ivars Geiba, 
+ 371 26538824

4.-5.05. ekskursijas un tēju degustācija bez 
maksas. Meistardarbnīcas 5€/pers. (min. 
dalībnieku skaits 10 pers.).

126
Sodelišķu muižas 
saimniecība 
GPS 56.290392; 24.637653

Sodeliškių g. 1A, 
Sodeliškių k., Biržų r.

Egle Linkevičiūte, 
+370 61402160

11.-13.05., 10:00-19:00 izglītojoša programma 
"Grauda ceļš" ar maizes cepšanu un senlaicīgās 
tehnikas muzeja apskate. 25% atlaide visiem 
pakalpojumiem.

127
Ilzenbergo muiža un 
saimniecība
GPS 56.159595; 25.524522

Ilzenbergo k. 4, 
Juodupes sen., 
Rokiškio r.

Mantas Stočkus, 
+370 69644004

11.05. muižā durvis vērs restorāns “Ilzenbergas”, 
pasakot paroli “restorano Ilzenbergas dvariška 
virtuve”, būs iespēja bez maksas apmeklēt 
parku, bet restorānā cienāties ar muižas zāļu 
tēju un muižas virtuves saldumiem. 12.05. 
restorāna atklāšanas pasākums.

128
Vīndara lauku tūrisma 
saimniecība „Roksala“
GPS 56.146236; 25.27947

Taručių k. 8, 
Rokiškio r.

Lukas Nagele, 
+370 62661510

11.-13.05.  ģimenes vīnas darītavas 
apmeklējums, iepazīšanās ar vīndari un vīna 
darināšanu, vīnu degustācija (3€)

129
Medaus kletele / 
Medus klētiņa
GPS 56.094043; 21.842112 

Barstyčių g. 1, 
Mačiūkių k., Plunges 
r. sav.

Donatas Abrutis, 
+370 61269114, 
+370 68621542

11.-13.05., 10:00-18:00 bezmaksas 
apmeklējums tradicionālās biškopības 
saimniecībā, bišu terapijas izmēģināšana.

130

Ekoloģiskā-biodinamiskā 
saimniecība “Miško sodai” 
/ “Meža dārzi”
GPS 56.093342; 21.852557

Miškų g. 5, Visvainių 
k., Plunges r.

Vaiva 
Jundulaite - Kosiene, 
+370 61166021

11.-13.05., 11:00 un 15:00 izglītojošās 
programmās „Nacionālais kostīms“ un 
„Tradicionālie lietuviešu dārzeņi“, produktu 
degustācija. velosipēdu noma.

131
L.Sadauskienes šakočiai / 
Šakoti
GPS 56.089812; 25.604005

Pergales 2, Juopdupe, 
Rokiškio r.

Laimute Sadauskiene, 
+370 65680373,
+370 67441113

11.-13.05., 9:00-17:00 izglītojoša programma 
"Izcep šakoti pats!", kuras dalībniekus cienās ar 
kafiju, tēju, sulām, un, protams, šakoti!

132
Zelbukis
GPS 56.0733; 23.44855

Voverkio g. 2, 
Nikančiai, Šiaulių r.

Neringa Zelbaite, 
+370 68565639

11.-13.05. ekskursija dzirnavās "No grauda līdz 
miltiem". Visai produkcijai atlaides, apmeklētāji 
tiks cienāti ar tēju, vizināti ar traktoru.

133

Energetinių labirintų ir 
geometrinių figūrų parkas 
/ Enerģētisko labirintu un 
ģeometrisko figūru parks
GPS 56.056084; 21.918087

Likšų k., Plunges r.
Jurga J
akimavičiene, 
+370 67545111

11.-13.05. 50% atlaide apmeklējumam 
vienīgajā Eiropā esošā Enerģētisko labirintu un 
ģeometrisko figūru parkā.

134
Vilkų kitokie sūriai / 
Vilku savādākie sieri
GPS 56.040434; 21.96233

Knygnešių g. 2, Vilkų 
k., Plunges r.

Paulius Klapatauskas
11.-13.05., 12:00 un 14:00 1h ilga ekskursija 
(saimniecības un Vilku ciema vēsture, laika 
izpratne) 10-20 personu grupām.

135
Beržoro saimniecība
GPS 56.025015; 21.821634

Plunges g. 25, Beržoro 
k., Plunges r.

Nele Dailidoniene, 
+370 68831715

11.-13.05. pastaiga pa pļavām un zāļu tēju 
vākšana, cienāsim ar tēju un pankūkām. Būs 
pārsteigumi un dāvanas.

136
Lavandu saimniecība
GPS 56.006295; 24.737228

Dvaro g. 10, Mockūnų 
k., Biržų r.

Giedre Jankūniene, 
+370 68738636

11.-13.05., 12:00-18:00 bezmaksas izglītojoši 
pasākumi, lavandu tējas degustācija.

137
E.A.Klimu lauku tūrisma 
saimniecība “Iešnale”
GPS 55.996543; 21.875378

Malūno g. 11, 
Babrungenu k., 
Plunges r.

Elena Klimiene, 
+370 44855524

11.-13.05., 12:00-18:00 izklaidējoši izglītojoša 
programmā„Žemaiču ēdieni“. Visām 
programmām un naktsmītnei 10% atlaide.

138
Žemaites memoriālais 
muzejs
GPS 55.986896; 21.754161

Žemaites g.24, 
Godelių k., Plunges r.

A.Petrošiene, 
+ 370 61874169, 
+ 370 68752836

12.05., 11:00-16:00 muzeja apskate gida 
pavadībā. Iespēja darināt sveces un iemācīties 
pagatavot ēdienu.

139
Aleksandraveles ciema 
kopiena
GPS 55.882095; 25.937939

Dirbtuvių 14, 
Aleksandravele, 
Rokiškio r.

Marija 
Sinkevičiene, 
+370 69912840

11.-13.05. apmeklētāj aicināti piedalīties 
šakota cepšanā (3h, 2€), iepriekš cepta šakota 
degustācija.

140
Vinetu kaimas /
Vinetu ciems
GPS 55.852083; 21.210778

Šlikių g.63, Šlikių k., 
Klaipedos r.

Mindaugas 
Timinskas, 
+370 60204009

11.-13.05., 12:00, 15:00, 17:00 iepzīšanās 
ar Amerikas indiāņu vēsturi un kultūru, 
apmeklētājus sagaidīs indiāņu vadonis Vinetu 
(30% atlaide apmeklējumam).

141
Raudonkalnis / 
Sarkankalns
GPS 55.851578; 23.436175

Vilties g. 51, 
Mankiškių k., 
Radviliškio r.

Daiva Veseckiene, 
+370 61447957

12.05., 14:00 izglītojoša pirts programma. 
Īpaša cena - 10€. 13.05., 14:00 izglītojoša augu 
destilēšanas programma. Īpaša cena - 5€.

142

Aleksandros Riaukienes 
pieno ūkis / 
Piena saimniecība
GPS 55.837451; 21.593821

Reiskių g. 17, 
Šiemulių k., Plunges r.

Marius Riauka, 
+370 64614150

11.-13.05. sieriem 10% atlaide.

143

Birutes ir Virginijaus Dapkų 
ūkis / Birutes un Virgīnija 
Dapkus saimniecība
GPS 55.834065; 25.480938

Žeimių k., Rokiškio r.
Birute Dapkiene, 
+370 68951279

12.-13.05., 10:00-14:00 un 15:00-19:00 
iepazīšanās ar visiem saimniecības 
iedzīvotājiem, ziepju burbuļu ķeršana, audekla 
apgleznošana, olu kulteņa gatavošana un 
ugunskura.

144
Ievos Šiurnes ūkis / 
Ievas Šurnes saimniecība
GPS 55.832221; 23.548385

Eibariškių k., 
Radviliškio r.

Ieva Šiurne, 
+370 69929939

12.05., 12:00-14:00 saimniecībā audzēto 
sparģeļu degustācija.

145
Saimniece Audrone 
Ispiryan
GPS 55.802848; 22.749418

Ušnenų k., Kelmes r.
Audrone Ispiryan, 
+370 67290015

12.05., 12:00 izglītojoša programma, 
produkcijas degustācija, aktīva atpūta dabā, kā 
arī īpašs konkurss.

146
Dinozauru parks - DINO.LT
GPS 55.785086; 21.215872

Pušyno g. 9, Radailiai., 
Klaipedos r.

Rima, 
+370 68511764

11.-13.05. 52 rēcošu un kustīgu dinozauru 
apskate. Ūdens, gaisa un zemes batuti, ūdens 
burbuļi, labirinti, 5D kino, elektromobiļi, u.c. 
izklaides. 
Plkst. 14:00 jautras un enerģiskas ekskursijas pa 
dinozauru parku. Atlaides grupiņām.

147
Lauku māja “Pasartele”
GPS 55.754360; 25.819710

Hipodromo g. 5, 
Didžiadvario k., 
Zarasų r.

Andrius Tatarūnas, 
+370 65233232

11.-13.05. viesi, kas paliks naksņot, bez maksas 
tiks cienāti ar brokastīm. Rezervējot namiņu, 
varēs bez maksas baudīt pirti, bet māju - pirti 
un kublu.

148
“Lapių slenio ūkis”
GPS 55.73111; 25.805376

Indrajos g.10, 
Brogiškių k., Zarasų r.

Aurelija 
Pasvenskaite, 
+370 69947146

11.-13.05. lekcija par zirgu šķirnēm un eksursija 
pa saimniecību, iespēja iegādāties Lietuvas asās 
vilnas aitu jaunlopus, Muskusa pīles, vistas olas 
un pasūtīt sava dzīvnieka portretu.

149
Molainių žirgynas / 
Zirgaudzētava
GPS 55.702234; 24.296715

Molainių k., 
Panevežio r.

Daiva Zavadskiene, 
+370 61099880

11.-13.05. bezmaksas ekskursija pa 
zirgaudzētavu, iepazīšanās ar zirgiem un viņu 
dzīvi.

150
Žygeivių slenis / 
Pārgājienu ieleja
GPS 55.666302; 25.617757

Švenčiakalnio g.1, 
Utenos r.

Giedrius Indrašius,  
+370 65282255

11.05., 17:00-20:00, 12.-13.05., 13:00-20:00 
apmeklētāji aicināti izmēģināt šaušanu ar 
loku. Akcijas laikā 50% atlaide, daudzbērnu 
ģimenēm - bezmaksas.

151
Kanapecku saimniecība
GPS 55.662075; 25.793343

Indrajos g. 2, 
Zabičiūnų k., Zarasų r.

Rūta Kanapeckiene, 
+370 62578726, 
+370 62806835

11.-13.05. iespēja pabraukāties ar saimniecības 
tehniku, jāt ar zirgiem un poniju, iepazīt 
liellopus, piedalīties govju slaukšanas procesā, 
makšķerēt, uzspēlēt volejbolu, cept ugunskurā 
zefīrus.

152
Klubs “Ašvienių fanai”
GPS 55.650421; 25.580632

Kazio Pakšto g. 31, 
Užpalių k., Utenos r.

Egle Jovaraite, 
+370 61419339

11.-13.05., 14:00-17:00 apmeklētāji tiek 
aicināti iepazīties ar zirgiem, to uzturēšanu, 
inventāru; būs iespēja jāt, apskatīt privātu 
zirgkopības kolekciju.

153
Viktorijos Jovarienes 
ekoloģiskā saimniecība
GPS 55.650421; 25.580632

Kazio Pakšto 31, 
Užpaliai, Utenos r.

Egle Jovaraite, 
+370 61419339

11.-13.05., 14:00-17:00 aicināti viesi, kuri vēlas 
iepazīt lauku dzīvi. Mājdzīvnieku iepazīšana, 
labības audzēšana, u.c.

154
Buivydų Eko ūkis / 
“Buividu ekosaimniecība”
GPS 55.643484; 21.481624

Skardupes g. 9, 
Medsedžių k., 
Klaipedos r.

Daiva Buivydiene, 
+370 68233872

13.05., 13:00-15:00 ekskursija ekoloģiskā 
liellopu lopkopības saimniecībā, iespēja 
iegādāties augstas kvalitātes ekoloģisku un 
svaigu liellopu gaļu.

155
Lauku māja “Tarp liepų” / 
“Starp liepām”
GPS 55.642353; 25.266130 

Ragaišių k. 3, 
Anykščių r.

Rimantas 
Sabaliauskas, 
+370 68238142

11.-13.05. bezmaksas briežu ganību 
apmeklējums. 13:00-16:00 uz ugunskura 
ceptas pankūkas, 25% atlaide "smailītēm".  

156
Lauku māja “Geras” / 
“Labs”
GPS 55.641771; 25.274161

Pūstinkos 4 k., 
Anykščių r.

Gitana Mileikaite, 
+370 60520110

11.-13.05., 10:00-18:00 apmeklētāji gaidīti 
pabūt dabā, klausīties putnu dziesmās, vērot, 
kā mostas daba un krākuļo Svētās (Šventos) 
upes tecējums.

157
Saimniecība “Gandrų 
dvaras” / “Stārķu muiža”
GPS 55.607176, 21.395973

Melynių g.35, Kojelių 
k., Klaipedos r.

Zofija Tikuišiene, 
+370 61296079

11.-13.05. ekoloģisku zāļu tēju prezentācijas, 
atlaides tēju izlasēm.

158

Saimniecība “Atostogos 
Grybiškeje” / 
“Brīvdienas Gribiškē”
GPS 55.624799; 26.171058

Grybiškes k., Zarasų r.
Asta Galvydiene, 
+370 69946282

13.05., 12:00-17:00 saimniecības apskate

159
Lauku māja “Žalioji 
stotele”/ “Zaļā pietura”
GPS 55.622752; 25.424247

Šventupio k., 
Anykščių r.

Inga Kilčiauskiene, 
+370 61484134

11.-13.05., 11:00 tiks organizēta laivošana ar 
smailītēm (7 Eur/personai), 16:00 pirts labumi 
(5 Eur/personai), 18:00 ugunskura zupa, 22:00 
vakara miera baudīšana

160

Limuzinų ūkis / 
Limuzīnas šķirnes liellopu 
saimniecība
GPS 55.489579; 22.667065

Žirnainių g. 16, 
Stulgiai, Kelmes r.

Arūnas 
Rutkauskas, 
+370 60610053

11.-13.05. izglītojoša programma "Iepazīsim 
limuzīnu liellopus tuvāk".

161
Lauku māja “Pamario 
Bure”/ “Piejūras bura”
GPS 55.481733; 21.262145

Svenceles g. 54, 
Svenceles k., 
Klaipedos r.

Vaidas 
Brazlauskas, 
+370 68250616

12.-13.05. „Piejūras gaisa pūķu festivāls“, kura 
laikā paredzētas vairākas izklaides - volejbola, 
netradicinionālā futbola sacensības, restorāna 
atvēršana un koncerts.

162
Mokslininkų sodyba / 
Zinātnieku saimniecība
GPS 55.478433; 23.457087  

Sargeliai 7, Raseinių r.
Daiva 
Šeškauskaite, 
+370 69945718

11.-13.05. apmeklētāji tiek aicināti kļūt par 
seniem lietuviešiem, apgūt svētku rtuālus, 
dziedāt, spēlēt instrumentus un baudīt pirts 
priekus. Tiek piemērotas atlaides.

163
Radviliškių kaimo kepykla 
/ Radviļišku ciema ceptuve
GPS 55.474729; 24.14798

Truskavos g. 
12, Linkaučiai, 
Panevežio r.

Audrone 
Kisieliene, 
+370 68730226

11.-13.05. maizes cepšana, degustācijas, 
visiem maizes un pīrāgu izstrādājumiem 20% 
atlaide.

164
Lauku māja “Šušve”
GPS 55.415003; 23.645762

Piliakalnio g. 18, 
Plinkaigalio k., 
Kedainių r.

Jūrate ir Erikas 
Augustinavičia,
+370 61087886 
+370 68637987

11.-13.05., 13:00 un 15:00 medalus darītavas 
apskate, medus un medalus degsutācija, 10% 
atlaide visai produkcijai.

165
Saimniecība “Svajonių 
Dvaras” / “Sapņu muiža”
GPS 55.352545; 25.077095

Pakeršių k., 
Anykščių r.

Gintaras Senulis,
+370 69988544

11.05., 08:00-12:00 makšķerēšana un sava 
loma kūpināšana. 14:00-16:00 notiks ungāru 
nacionālā ēdiena gatavošana. Nkšņošanai 15% 
atlaide un pārsteigums.

166
Saimniecība “Antalakaja”
GPS 55.223211; 25.620019

Antalakajos k., 
Mindūnų sen., 
Moletų r.

Eugenijus Žala, 
+370 69813810

11.-13.05. iespēja iepazīties ar kaltēšanas 
procesu ekoloģiskā vidē pēc senām metodēm. 
Akcijas dienās pirts pakalpojumi bezmaksas 
tiem, kas rezervējuši naktsmītni.

167
Sūrio kelias / Siera ceļš
GPS 55.19422; 26.20073

Dvaro g. 16, Šventos 
k., Švenčionių r.

Monika Šimonele, 
+370 60068006

11.-13.05., 11:00-16:00 aitas siera baudīšana, 
žālu tēju dzeršana, iespējam izmēģināt 
vērpjamo ratiņu, jāt ar tīrasiņu žemaišu sugas 
zirgu.

168
Garsios Tylos Sodyba / 
Skaļā Klusuma Māja
GPS 55.162831; 23.802695 

Nevežio 13, 
Gailiakaimis, 
Kedainių r.

Vida Šatkauskiene, 
+370 64564973

12.-13.05. saimniecības apskate, apmeklētāji 
varēs apskatīt senās ēkas, cienāties un 
iegādāties ēdienu un piedalīties atrakcijās.

169
Saimniecība “Ąžuolų giria” 
/ “Ozolu birzs”
GPS 55.138889; 24.583667

Slabados k. 1a, 
Ukmerges r.

Mantas D. 
+370 69882235

12.05., 12:00-19:00 apmeklētāji tiek 
gaidīti„Meteorītu lietus parkā“. Notiks plova 
gatavošanas apmācība un degustēšana, 
iespējams organizēt pārgājienu pa krāteri.

170
“Prie Labanoro” / 
“Pie Labanora”
GPS 55.137301; 25.713747

Slabados 1, Slabados 
k., Moletų r.

Virgilijus Miliūnas, 
+370 68713366

11.-13.05. leļļu galerijas apskate, izglītojoša 
leļļu darināšanas lekcija, iespēja iegādāties 
unikālas leļļu gleznas.

171
Saimniecība “Kliukai”
GPS 55.1015000; 25.401244

Kliukų k., Moletų r.
Vytis Štelbys, 
+370 68240139

12.05., 14:00-16:00 saimnieku "firmas" zupa, 
kas vārīta uz ugunskura.

172
Lauku tūrisma saimniecība 
“Jurodis”
GPS 55.0781694; 22.7830284

Kauno g. 103, 
Naujasodžių k., 
Jurbarko r.

Kristina Vančiene, 
+370 65091000

11.-13.05. tēja un cepumi par simbolisku 
maksu, izglītojoša programma par vimbām, 
velosipēdu noma. 11.05., 17:00 un 12.-13.05., 
sākot no 12:00 vimbu cepšana.

173
Highland.lt
GPS 55.068283; 25.221249

Alionių sen., Paluknes 
k. 6, Širvintų r.

Oleg Pavlov, 
+370 69914464

11.-13.05. bez maksas iespēja iepazīt unikālos 
Highland dzīvniekus un tos pabarot.

174
Lauku tūrisma saimniecība 
„Kukarske“
GPS 55.060808; 22.759287

Nemuno g.1 09, 
Kiduliai, Šakių r.

Vida Galveliene, 
+370 68242595

11.-13.05. iespēja apskatīt saimniecībā 
audzētos putnus un nopirkt „laimīgo vistu olas“. 
Par īpašu cenu iespējams iegādāties medu, 
lavandu un garšvielu augu stādus.

175
Survilu saimniecība
GPS 55.0384524; 24.2575248

Saules g. 21, 
Barborlaukio k., 
Jonavos r.

Tadas Survila, 
+370 60410949

11.-13.05. baskāju taka, diskgolfs un tēja - 
visam 20% atlaide.

176

Sadauskų kaimo turizmo 
sodyba / Sadausku lauku 
tūrisma saimniecība
GPS 55.022392; 23.62662

Jurbarko pl. 351, 
Antalkių k., Kauno r.

Monika 
Sadauskaite-Poce, 
+370 61961958

11.-13.05. apmeklētāji varēs iepazīties 
ar tradicionāliem lietuviešu produktiem, 
izstrādājumiem, ko senāk uzglabāja pagrabā, 
degustācija etnogrāfiskajā pagrabā. 

177

Iegūstamas ieredzesmuzejs 
“Vikingų kaimas” / 
“Vikingu ciems”
GPS 55.019291; 24.875103

Širvintų g. 36, Družų 
k., Širvintų r.

Mindaugas 
Korsakas, 
+370 60606781

11.-13.05., 12:00-18:00 izglītojošas eksursijas 
- iepazīšanās ar 1000 gadu senu senču dzīves 
vēsturi, seno ēdienu degustācija un aizraujoši 
stāsti.

178
Senosios Gegužines 
saimniecība
GPS 55.015381; 24.472318

Beržes g. 4, Gegužines 
k., Kaišiadorių r.

Rolandas 
Bortkūnas, 
+370 69880517

12.05., 10:00-13:00 bezmaksas ekskursija 
pa viensētu, iepazīšanās ar saimniecības 
dzīvniekiem, ekspozīcijas apskate, sarunas par 
etnoarhitektūru.

179
Veislinių triušių ferma 
/ Šķirnes trušu saimniecība
GPS 54.986399; 23.498968

Šilo g. 3, Lekečiai, 
Šakių r.

Edmundas 
Reimerys, 
+370 68630867

11.-13.05. saimniecības sugas trušu iepazīšana, 
trušu gaļas iegāde.

180

VŠĮ LSMU praktinio mokymo 
ir bandymų centras / 
Praktiskās apmācības un 
izmēģinājumu centrs
GPS 54.9503653; 23.8659455

Akacijų g. 2, Giraites 
k, Kauno r.

Ronaldas Bilskis, 
+370 65699959

11.-13.05., 15:00-17:00 izglītojošā programma 
"Piena ceļš".

181
Žolynų namai
GPS 54.946966; 25.392765 

Barūnelių k., 4-oji 
sodyba, Vilniaus r.

Rasa Buslavičiene, 
+370 65284648

11.-12.05. iespēja izzināt augu un retu dārzeņu 
kolekciju. 13.05., 11:00 lekcija „Kā apēst 
puķu dobi“, 12:00 dāvanu gatavošana, 13:00 
tēju žāvēšana, 14:00 augu un retu dārzeņu 
kolekcijas izzināšana, 15:30 zemkopības 
darbarīku ekspozīcijas apskate.

182
Restorāns “Kuchmistrai”
GPS 54.940968; 23.195280

Beržų g. 3, Tubelių k., 
Šakių r.

Žaneta Švelniene, 
+370 61468883

12.05., 16:00 izglītojoša nodarbība „Vīnogulāju 
ceļš Lietuvā: skatiens uz tautas mantojumu vīna 
kultūrā“. Pēc tās restorānā“Kuchmistrai”gaidī 
sdegustēšana vakariņās „Uzkodas ar vīnu“. 
Ilgums: 3h, cena: 40 eiro. Ar paroli: ATVIROS 
DIENOS KAIME 20 %atlaide.

183
VšĮ “Kūrybos ir užimtumo 
Stuba” / Radošuma nams
GPS 54.926895; 23.655726

Vytauto g. 77, 
Zapyškis, Kauno r.

Daiva Vaišnoriene, 
+370 67327274

11.-13.05. meistarklases, kurās tiks veidoti 
gaisa pūķi, vītas lupatu lellītes, pinamas 
aproces. 12.05., 17:00 lietuviešu tautas dziesmu 
dziedāšana.

184
MB “Spa pasaulis” / 
“Spa pasaule”
GPS 54.908718; 23.769315

3 Sielos, Pyplių k., 
Kauno r.

Vida Jankūniene, 
+370 61126121

11.-13.05., 12:00 un 17:00 izglītojoša lietuviešu 
pirts programma. Cena akcijas laikā - 15€ 
(pirtsslotas, ķermeņa pīlings, zāļu tēja, pirtnieka 
pakalpojums).

185

Lauku māja “Gervių 
giesme”/ “Dzērvju 
dziesma”
GPS 54.902621; 23.376957

Viliūšių k., Kazlų 
Rūdos sav.

Greta Kupstiene, 
+370 68630759

11.-13.05. meža taciņu izbraukāšana droškā, 
senās lauku sadzīves iepazīšana, rokdarbu 
darināšana, pankūku cepšana, spēles un ritaļas, 
vakarā pirts un ugunskurs.

186
Saimniecība “Provansalis”
GPS 54.899632; 25.244209

Babriškių k. 7, 
Vilniaus r.

Agne Vaitkuviene, 
+370 63022269

11.-13.05., 11:00-13:00 iepazīšanās ar 
ekoloģisko saimniecību un zirgaudzētavu. 
Jāšanas treneri pastāstīs par zirgu audzēšanu 
un un trenēšanu, iespēja jāt ar zirgu vai poniju.

187
Saules vārtu Romuva / 
Rāmava
GPS 54.84155; 24.236632

Dovainonių k., 
Kaišiadorių r.

Audrone Jodkone, 
+370 62398270

11.-13.05. apmeklētāji par puscenu tiek aicināti 
izglītoties par mājas putniem saskaņā ar baltu 
rituāliem.

188
Gliemežu saimniecība 
“ASPERSA”
GPS 54.823981; 24.329556

Pavuolio k., 
Kaišiadorių r.

Ernestas Vaičius, 
+370 68625226

11.-13.05., 12:00, 14:00, 16:00 iespēja 
iepazīties ar gliemežu audzēšanas īpatnībām, 
uzcienāties ar kamīnā ceptiem gliemežiem. 
Tikai akcijas dienās tas viss bezmaksas!

189
Kopiena “Virbalio vartai”
GPS 54.626767; 22.818638

Vilniaus g. 13, Virbalis, 
Vilkaviškio r.

Stanislovas 
Lopeta, 
+370 61149622

12.-13.05. saimnieki cienās ar kuģeli.Tiem, 
kas būs iepriekš reģistrējušies, būs iespēja 
piedalīties izglītojošā programmā ar maizes 
cepšanu, sveču liešanu, virvīšu aušanu, aušanu, 
keramiku.

190
Virbalu kultūras nams
GPS 54.626475; 22.818445 

Vilniaus g. 26, Virbalis, 
Vilkaviškio r.

Žydrūne 
Gudiškiene, 
+370 65664872

11.-13.05. notiks kapelu mūzikas vakari. Atklāts 
kultūras pasākums, kas apvieno piecas lauku 
saimniecības un iepazīstina ar lietuviešu lauku 
kapelu mūziku.

191
Arido pirts
GPS 54.619409; 25.391271

Kaštonų g. 1B, 
Skaidiškių k., 
Vilniaus r.

Aridas 
Pabedinskas, 
+370 69833580

11.-12.05., 15:00-19:00 iespēja iepazīties 
ar pirtī izmantojamiem augiem, izmēģināt 
pirts garu, bērni varēs iesmērēties ar māla vai 
melnās šokolādes masu. Reģistrācija ir obligāta, 
cena - 16€.

192
Tamaros saimniecība
GPS 54.576941; 24.562376

Vilūnų k., Trakų r.
Irina Žilinskiene, 
+370 68163034

11.-13.05. vietējo produktu tirdziņš, burāšanas 
apmācība, vakarā apmeklētāji tiek aicināti 
baudīt sarunas pie ugunskura un kino 
skatīšanos zem klajas debess.

193
Lauku tūrisma saimniecība 
‘’Dalgedų sodyba”
GPS 54.5111917; 24.699111

Piliakalnio g. 12, 
Žuklijų k., Trakų r.

Migle 
Dalgedaite-Lučiūne,
+370 69817029

13.05., 14:00-15:00 bezmaksas izglītojoša 
programma"Dzūku maizes cepšana" maizes 
krāsnī.

194

Lietuvas nacionālā muzeja 
nodaļa Jona Basanaviča 
dzimtas mājas
GPS 54.487798; 22.997904 

Gimtines g. 17, 
Ožkabalių I k., 
Vilkaviškio r.

Rūta 
Vasiliauskiene, 
+370 34269365

12.05., 12:00 apmeklētāji aicināti uz Jona 
Basanavičia dzimtas mājām un Lietuvas tautas 
atdzimšanas ozolu parku svinēt jau par tradīciju 
kļuvušās Ozola parka dienas.

195

Veselīga dzīvesveida 
lauku tūrisma saimniecība 
“Vabalyne”
GPS 54.462542; 25.406085

Žalioji g. 14, Vilkiškes, 
Šalčininkų r.

Ramune 
Žukauskiene, +370 
68720316

11.-13.05. bezmaksas ekskursijas pa 
saimniecību un tās pitīm, iepazīšanās 
spēle"Uzmini augu", atklāta pirts procedūra 
pieredzes un zināšanu iegūšanai.

196
Lauku tūrisma saimniecība 
“Aukštupys”
GPS 54.453748; 25.364306

Vidnapolio g. 3, 
Šalčininkų r.

Vytenis 
Perkauskas, 
+370 61543664

11.05., 16:00-17:30, 12.05, 11:30-13:00 
un 15:00-16:30 saimniecības apskate, 
iespējams uzzināt par te audzētajām kultūrām, 
dzīvniekiem, vietējo dabu.

197
Levandų uostas / 
Lavandu osta
GPS 54.447912; 25.372598

Centrine 14, Buikų k., 
Šalčininkų r.

Aurelija 
Arlauskiene, +370 
68716508

11.-13.05. ekskursija Lavandu ostā, lekcijas, 
pārgājiens uz Buiku kapukalnu, prātu cīņas, 
mākslinieces J.Buožienes jaunās apģērbu 
kolekcijas prezentācija, koncerts.

198
Lauku tūrisma saimniecība 
“Dzūkijas muiža”
GPS 54.366506; 24.008243

Tarzanijas iela 1, 
Radžūnu ciems, 
Aļitus raj.

Giedre 
Aldoniene, 
+370 34777506

11.-13.05. 10% atlaide muižas restorānā, citām 
atrakcijām - 30% atlaide.

199
Lauku tūrisma saimniecība 
,,Akmenelis” / “Akmentiņš”
GPS 54.170604; 23.484426

Akmenių k., Lazdijų r.
Valdas 
Vasiliauskas, 
+370 61275419

11.-13.05. medus degustācija, atlaides 
produkcijai un saimniecības pakalpojumiem.

200
Linos un Egidijaus 
Černiauskų lauku māja
GPS 54.069412; 24.3892503

Sodžiaus g. 12, 
Kapiniškių k., 
Varenos r.

Lina 
Černiauskiene, 
+370 62964868

11.-13.05., 10:00-14:00 pārgājiens pa Skroblas 
upītes gravu un pauguriem. Kopīga gardumu 
gatavošana.

AKCIJAS SAIMNIECĪBAS

www.celotajs.lv/atvertasdienas

Latvija 4. - 6. maijā

Lietuva 11. - 13. maijā


